[bookmark: _GoBack]　年　月　日様式３

大阪府環境農林水産部
環境管理室環境保全課長　様
（事業者）
住　所
名　称
代表者
エコドライブ出前講習会実施報告書
標記について、大阪府エコドライブ出前講習会実施要領第６条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	実施日時
	年　　月　　日（　）　　　：　　～　　：

	実施場所

	受講者数
	１　環境管理者・自動車管理者　　　　　名
２　その他（　　　　　）　　　　　　　名

	記録写真
	□　有（別途送信）※　　　　　　□　無
※匿名で許可なく大阪府HP等へ掲載させていただく場合があります

	受講者の感想、今後のエコドライブ活動取組方針等